様式第1号(第4条関係)

羽島郡二町教育委員会共催・後援申請書
　　年　　月　　日
羽島郡二町教育委員会
教育長　宮脇　恭顯　様

団体等の名称
代表者　住所　〒　　　－
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話
下記のとおり共催・後援を申請いたします。
	事業名

	事業の内容
	別紙のとおり

	共催・後援の内容
	1　名義の使用
2　広報紙等の利用
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

3　その他

※　該当するものに○印をつけてください。
事業計画書及び事業収支予算書を添付してください。
事業計画書
	事業名

	目的

	日時・回数

	会場

	対象者

	定員

	参加費
材料費
入場料

	講師・指導者
氏名・役職名
経歴・住所・電話
と謝礼金額

	内容
（プログラム）

	募集方法

	その他

	開催当日の責任者
	(住所)

	(氏名)　　　　　　　　　　　　　(電話)

※　開催要項・プログラム等関係書類があれば添付してください。